

# Request title: IT, Software Development & Testing

---

Date of Response: 3<sup>rd</sup> November 2015

Further to your Freedom of Information request, the Trust has answered your questions in the order they appear in your request.

## Request and reply

1. Who is part of your software development and testing framework?  
All testing is undertaken in-house from the drop of software from the relevant suppliers. The Trust has an internal software application development team developing applications to support the business.
2. What is your spend annually for development and testing of software?  
Nil.
3. Can you confirm if any further regional frameworks exist for such services in addition to the framework referred to in question 1?  
Not applicable.
4. When are the framework(s) referred to in question 1 and/or question 3 subject to re-procurement?  
Not applicable.
5. Who is your point of contact for IT procurement?  
Alex Frost, Senior Category Buyer in the Trust's Procurement Department.